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Sahkokayttoinen tyontomastotrukki

Nostokorkeus: 4550-10700 mm / Kantavuus: 1000-1600 kg
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ETV/ETM 210 - 216
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ETV/ETM 210 - 216

ETM 214, ETV 214, ETM 216, ETV 216

Maston kallistus / Kolmijatkeinen masto DZ /
kylmamuotoiltu

ETV 210, ETV 212, ETM 214, ETV 214, ETM 216, ETV
216

Maston kallistus / Kolmijatkeinen masto DZ /
Kuumavalssatut

ETV 214, ETV 216

Kelkkakallistus / Kolmijatkeinen masto DZ /
kylmamuotoiltu

Nostokorkeus (h3)

6500 mm

6800 mm

7100 mm

7310 mm
7400 mm
7700 mm
8000 mm
8300 mm
8420 mm
8720 mm
9020 mm

Nostokorkeus (h3)

4550 mm
5000 mm
5240 mm
5300 mm
5450 mm
5600 mm
5720 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm

6800 mm

7100 mm

7310 mm
7400 mm

Nostokorkeus (h3)

5000 mm
5300 mm
5600 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
7100 mm
7400 mm
7700 mm

Maston
korkeus alas
laskettuna (h1)

2700 mm

2800 mm

2900 mm

2970 mm
3000 mm
3100 mm
3200 mm
3300 mm
3340 mm
3440 mm
3540 mm

Maston
korkeus alas
laskettuna (h1)

2050 mm
2200 mm
2280 mm
2300 mm
2350 mm
2400 mm
2440 mm
2500 mm
2600 mm
2700 mm

2800 mm

2900 mm

2970 mm
3000 mm

Maston
korkeus alas
laskettuna (h1)

2200 mm
2300 mm
2400 mm
2500 mm
2600 mm
2700 mm
2800 mm
2900 mm
3000 mm
3100 mm

Vapaanosto
(h2)

2046 mm

2146 mm

2246 mm

2316 mm
2346 mm
2446 mm
2546 mm
2646 mm
2686 mm
2786 mm
2886 mm

Vapaanosto
(h2)

1396 mm
1546 mm
1626 mm
1646 mm
1696 mm
1746 mm
1786 mm
1846 mm
1946 mm
2046 mm

2146 mm

2246 mm

2316 mm
2346 mm

Vapaanosto
(h2)

1546 mm
1646 mm
1746 mm
1846 mm
1946 mm
2046 mm
2146 mm
2246 mm
2346 mm
2446 mm

Maston
korkeus
ylos
nostettuna
(h4)

7154 mm

7454 mm

7754 mm

7964 mm
8054 mm
8354 mm
8654 mm
8954 mm
9074 mm
9374 mm
9674 mm

Maston
korkeus
ylés
nostettuna
(h4)

5204 mm
5654 mm
5894 mm
5954 mm
6104 mm
6254 mm
6374 mm
6554 mm
6854 mm

7154 mm

7454 mm

7754 mm

7964 mm
8054 mm

Maston
korkeus
ylés
nostettuna
(h4)

5654 mm
5954 mm
6254 mm
6554 mm
6854 mm
7154 mm
7454 mm
7754 mm
8054 mm

8354 mm

Maston
kallistus
eteen/
taakse

05/2
05/2
05/2

05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°

Maston
kallistus
eteen/
taakse

1/5°
1/5°
1/5°
1/5°
1/3°
1/3°
1/3°
1/3°
1/3°
95/2

05/2
05/2

05/1°
05/1°

Maston
kallistus
eteen/
taakse

Haarukkakelkan
kallistus eteen/
taakse

Haarukkakelkan
kallistus eteen/
taakse

Haarukkakelkan
kallistus eteen/
taakse

2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°



8000 mm
8300 mm
8420 mm
8720 mm
9020 mm
9410 mm

9920 mm
10250 mm

10520 mm

10700 mm

3200 mm
3300 mm
3340 mm
3440 mm
3540 mm
3670 mm

3840 mm
3950 mm

4040 mm
4100 mm

2546 mm
2646 mm
2686 mm
2786 mm
2886 mm
3016 mm

3186 mm
3296 mm

3386 mm
3446 mm

8654 mm
8954 mm
9074 mm
9374 mm
9674 mm

10064
mm

10574 mm

10904
mm

11174 mm
11354 mm

2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°

2/5°
2/5°

2/5°
2/5°




VDI-taulukko

07/2025

E 12 E Valmistajan tyyppimerkinta ETV 210 ‘ ETV 212 ‘ ETM 214 ‘ ETV 214 ‘ ETM 216 ‘ ETV 216
‘13 Kayttovoima Sahkokayttsinen
% : 14 : Kayttd Sivuistuin
'E) 15 Kantavuus/kuorma Q kg 1000 ‘ 1200 1400 ‘ 1600
g 1.6 | Painopiste-etaisyys ¢ mm 600
é 5 1.8 5 Kuorman etdisyys X mm 315 ‘ 400 353 ‘ 423 ‘ 403 ‘ 413
i !
: 181 ) Kuorman etaisyys, masto tydnnettyna eteen mm 170 205
3 19 l Akselivali y mm 1300 1385 1410 1460
E 211 E Omapaino (sis. akun) kg 2560 2580 2975 3000 3110 3136
| |
3 2.3 3 Akselipaino ilman kuormaa edessa/takana kg 15987;/ 12273/ 11718950/ 118137%/ 11823755/ 11828524/
ks! E 24 E Akselipaino haarukat edessa kuorma edessa/ kg 634/ 516 / 481/ 572/ 518/ 521/
< | takana 2926 3264 3894 3828 4192 4215
A
i o5 i Akselipaino haarukat takana kuorma edessa/ kg 1282/ 1361/ 1531/ 1628 / 1649 / 1658 /
; | takana 2278 2419 2844 2772 3061 3078
! !
—
'31 ! Renkaat Polyuretaani (PU)
i 32 ‘ Rengaskoko edessa @ 343 x 114
% E 3.3 E Rengaskoko takana @ 230 x 85 @ 285 x 100
§ i 35 i Pyorien lukumaara edessa/takana (x = vetopyora) 1x/2
© :
Ql :
© 137 I Raidevali, takana b1l mm 993 986 | 1136 | 986 | 1136
0 !
.
f f
141 ! Maston kallistus eteen/taakse a/lR ° 1/3
E 4.2 E Maston korkeus alas laskettuna (h1) hli mm 2300 2400
143 Vapaanosto (h2) h2  mm 1646 1746
44 Nostokorkeus (h3) h3  mm 5300 5600
145 | Maston korkeus ylés nostettuna (h4) h4  mm 5954 6254
E 4.7 E Turvakehan (ohjaamon) korkeus h6 mm 2190
}‘ 4.8 3 Istuin-/seisontakorkeus h7  mm 1057
E 4.10 E Tukipyéran rakenteen korkeus h8 mm 265 285
3 4.19 3 Kokonaispituus 1 mm 2346 2418 2348 2418 2408
1420 ! Pituus haarukan selkd mukaan lukien 2 mm 1196 1268 | 1198 1268 1258
- i 4211 i Kokonaisleveys bl  mm 1120 1270 1120 1270
'g E 4.21.2 E Kokonaisleveys b2 mm 1120 1270 1120 1270
(%]
§ i 4.22 i Haarukoiden mitat Z//l mm 40 x 80 x 1150 40 x 120 x 1150
E 423 E Haarukkakelkan litantaluokka 2B
5 4.24 5 Haarukkakelkan leveys b3 mm 800 830
1425 | Leveys haarukoiden yli b5  mm 296 335
i i
3 4251 3 Leveys haarukoiden yli (min./max.) b5 mm 296 /705 353650/ 335/705|335/560 | 335/705
E 4.26 E Tukipyorien vali / kuormavali b4 mm 900 780 940 780 940
}‘ 4.28 3 Tyontoliikkeen pituus mm 485 570 558 628 608 618
E 4.32 E Maavara akselivalin keskella m2 mm 80
14341 Kaytavaleveys (1 000 x 1200 lava poikittain) Ast mm 2626 2644 | 2702 | 2652 | 2716 | 2709
E 4.34.2 E Kaytavaleveys (lava 800 x 1 200 pitkittain) Ast  mm 2686 2689 2757 2694 2762 2753
3 4.35 3 Kaantosade Wa mm 1515 1595 1620 1670




T T
1 4.37 | Leveys tukipyérien yli L7 mm 1640 1725 1780 1830
1 1
T T
: 51 : Ajpnopeus kuormattuna/kuormatta (Efficiency | km/h /11 -/ - 11/11]14/ 14
| 1 drivePLUS)
I I
1 1
i 1 Nostonopeus kuormattuna/kuormatta (Efficiency 0,48/0,7 | 0,43/0,7
: 52 | iftPLUS) m/s [-/- [-/- 0,38/0,710,51/0,7|0,35/0,7|0,48/0,7
I I
= ' Laskunopeus kuormattuna/kuormatta (Efficiency
[¢] -/ -
3 3 53 3 [ ftPLUS) m/s 05/05](-/ 0,55/0,5510,55/0,55
= ! . .
>  Tyonténopeus kuormattuna/kuormatta e
§>ﬁl 54 ' (Efficiency | lftPLUS) m/s 02/02]-/ 0,18/0,18 10,22 /0,22
w ! 1
2! ! Kaltevuusnousukyky kuormattuna/kuormatta o .
.g 3 57 3 (Efficiency | drivePLUS) % 7/10(-/ 9/1319/13 8/12|8/12
> 1
(2N i Enimmaiskaltevuusnousukyky kuormattuna/ 9 .
} e | kuormatta (Efficiency | drivePLUS) % L dsl =4 Lids[dg s
I I
! ! Kiihtyvyysaika kuormattuna/kuormatta (Efficiency 48/43]|49/45]|
3 59 3 | drivePLUS) s iy - 53/5147/43 54/5148/43
1510 | Ajojarru sahkétoiminen
1 1
T T
! ' Ajomoottori, teho S2 60 min (Efficiency | B
61 GrivePLUS) kw 6l 6185
1 1
162 | Nostomoottori, teho S3:ssa (Efficiency | liftPLUS) kW 13,3 - 13,3]15,5
I I
© I I
-
X163 | Akku standardin DIN 43531/35/36 mukaan DIN 435318 wron e | s | 4san
c 1
O I I
E /6.4 | Akun jannite/nimelliskapasiteetti V / Ah 48 /280 48 /465
I I
T 65 ' Akunpaino kg 556 750
~
Sig6 Energiankulutus VDI-tyokierron mukaan kWh/h 2,6 29 3.4 3,6
9 1 1
- 1
) ) Croal
3661 | Energiankulutus EN-tyokierron mukaan kWh/h | 281]- | 3,05]- 316321 3191323
e . (Efficiency | PLUS)
Sl
X, , CO2-vastaavuus standardin EN16796 mukaan
?Fvg 1662 (Efficiency | PLUS) ks 151- L71- L7117
I I
167 ! Tybskentelyteho (Efficiency | PLUS) t/h 38,63|- | 46,65]- 52,34 |60,8 58,42 | 68,74
1 1
! I Energiankulutus taydella tydskentelyteholla ~ ~
: 6.8.1 | (Efieieney | ELUS) kWh/h | 2,89 3,06 | 3,0814,04 322]4,11
Il Il
T T
181 | Ajoelektroniikan tyyppi Impulssi / Mosfet AC Mosfet/AC
3 10.1 3 Asetin-/lisalaitteen tyopaine bar 150
110.2 1 Oljyn tilavuusvirta asetin-/lislaitteille [/min 20
© I 1
=1 :
S5 1
z | |
I I . . .
‘107 | Melutaso standardin EN12053 mukaan kuljettajan dB (A) 68
i , korvan tasolla
I I
I I
I I
1 :
- Naissa VDI 2198:n mukaan laadituissa tyyppitiedoissa ilmoitetaan ainoastaan vakiovarusteiselle trukin tekniset tiedot. Toisenlaiset renkaat, muut
mastot, lisalaitteet jne. voivat vaikuttaa annettuihin arvoihin.

- VDI-nro 1.8: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat kuorman etaisyyteen x.

- VDI-nro 2.1.1: akkukoko ja mastomalli vaikuttavat omapainoon ja akselipainoihin.

- VDI-nro 2.3: akkukoko ja mastomalli vaikuttavat omapainoon ja akselipainoihin.

- VDI-nro 2.4: akkukoko ja mastomalli vaikuttavat omapainoon ja akselipainoihin.

- VDI-nro 2.5: akkukoko ja mastomalli vaikuttavat omapainoon ja akselipainoihin.

- VDI-nro 4.1: mastomalli maarittaa kallistusasteet.

- VDI-nro 4.10: pydran tukijalkojen korkeus suurenee kuormapyoéran suojuksen vuoksi 30 mm.
- VDI-nro 4.19: akkukoko, mastotyyppi ja haarukkapituus vaikuttavat kokonaispituuteen (1.

- VDI-nro 4.20: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat pituuteen (2, johon lasketaan mukaan haarukan selka.
- VDI-nro 4.28: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat tyontoliikkeen pituuteen 4.

- VDI-nro 4.34.1: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat kaytavaleveyksiin.

- VDI-nro 4.34.2: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat kaytavaleveyksiin.

- VDI-nro 6.6.1: PLUS viittaa drive&liftPLUS-varustepakettiin.

- VDI-nro 6.6.2: PLUS viittaa drive&liftPLUS-varustepakettiin.

- VDI-nro 6.7: PLUS viittaa drive&liftPLUS-varustepakettiin.

- VDI-nro 6.8.1: PLUS viittaa drive&liftPLUS-varustepakettiin.




Jungheinrich Lift Truck Oy
Ahjonkulma 1

Saksan tuotantolaitokset

04220 Kerava Norderstedtissa, Moosburgissa ja
Tel. 010 616 8585 ‘ lLar:(dsl::‘ergissa ovat slfrtiliioli(tuja ::g fggg.‘

altenkirchenin varaosakeskuksen

Fax 010 616 8580 ohelia.

|nfo(ajunghe|nr|ch.f| Jungheinrich-trukit tayttavat

www jungheinrichfi eurooppalaiset turvallisuusvaatimukset.
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